Mẫu số 15/TGKH
	ĐƠN VỊ: (ghi đơn vị, tổ chức mở TK), Nếu là cá nhân thì bỏ trống
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT, KHIẾU NẠI TRONG SỬ DỤNG TÀI KHOẢN
Kính gửi: NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI ……
Tên chủ tài khoản …………………………………………………………….

Số tài khoản …………………………………………………………….

Tại Ngân hàng Chính sách xã hội ………………………………………………

Địa chỉ liên hệ ……………………………… Điện thoại ………………………..

Đề nghị Quý Ngân hàng giải quyết tra soát/ khiếu nại liên quan đến việc sử dụng tài khoản mở tại Ngân hàng chính sách xã hội như sau:
Lý do tra soát/khiếu nại: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nội dung đề nghị tra soát/khiếu nại: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Xin chân thành cảm ơn!

	…….., ngày… tháng … năm …
CHỦ TÀI KHOẢN/NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)